

RADIUS MAIL

Bieżące wiadomości i porady dla naszych najemców



WYDANIE 045

SIERPIEŃ 2024

Radius
HOUSING

GRATULACJE DLA ANNE BARR Z DEERFIN FOLD!

Na ostatnim zebraniu Zarządu Radius świętował ciężką pracę i sukcesy pracowników Radius, którzy wykazują wysoki poziom zaangażowania i przyczyniają się do poprawy życia współpracowników i najemców lub, świadcząc usługi, wykraczają poza ramy standardów.



Zwycięzców mianowali współpracownicy a my chcemy wyjątkowo wspomnieć zwyciężcę Nagrody Doskonałego Członka Zespołu.

Nagroda ta została przyznana Anne Barr, która pracuje jako Pomocnik Domowy w Deerfin Fold Ballymena od 33 lat.



Anne ma pogodną żartobliwą osobowość i jest źródłem radości dla swoich współpracowników i naszych najemców.

W świecie, gdzie wszyscy jesteśmy zapracowani i zabiegani, Anne jest wyjątkową osobą, która, wykonując swoje zadania, umila dzień każdej osobie, którą spotka, powie coś przyjemnego, oferuje uśmiech, powodując, że ta osoba czuje się dowartościowana, zauważona i istotna.



Z DUMĄ WSPIERAMY PRIDE

Dziękujemy naszej grupie, która w sobotę 27 lipca podróżowała w stylu oraz dumnie i z energią kroczyła w paradyzie Belfast Pride 2024 do super rytmów naszego własnego DJ'a Paul D.

Dołączenie do tak inkluzyjnego wydarzenia było wspaniałym przeżyciem.

DZIAŁAMY ZBIERAJĄC PIENIĄDZE **Action** cancer

Saving Lives Supporting People

Gratulacje dla Spafield Fold, którzy zorganizowali poranną kawę i Tombola, zbierając £1,456 na Action Cancer!

OTWARCIE FUNDACJI RADIUS

Spotkanie Zarządu było również okazją do otwarcia Fundacji Radius, charytatywnej filii Radius Housing, tworząc możliwości i inspirując innych w życiu.

Głównym celem Fundacji jest wykorzystanie funduszy od naszych bieżących ofiarodawców do szerszego wspierania Społeczności Radius w zwiększeniu zasięgu Inkluzyjności Cyfrowej, Inkluzyjności Społecznej czy wydarzeń wielopokoleniowych, projektów Biodywersyfikacji/zrównoważonych,



zbieraniu odpadów, stypendiów dla studentów, szkoleń/ kwalifikacji i wielu innych kwestii.

Fundacja ma większe możliwości zbiórki pieniędzy i ubiegania się o dofinansowania, co umożliwi Radius wspieranie większej ilości projektów wśród naszej społeczności.



Gratulacje dla **Fruithill Fold**, którzy zebrali £110.20 dla Stowarzyszenia Najemców na wysprzedaży garażowej.

DZIEŃ WOLNY OD PRACY Nasze biuro będzie zamknięte w **poniedziałek 26 sierpnia**

Chcesz pojawić się w kolejnym wydaniu?

Skontaktuj się z tzw. Scheme Koordynatorem, Urzędnikiem Mieszkaniowym lub wyślij email na tenant.engagement@radiushousing.org

NASZA GRUPA PORADY DOBREGO STANU POMOGŁA ZEBRAĆ DLA OAP £1,350

W Radius Housing istnieje wyspecjalizowana grupa Porady Dobrego Stanu, która codziennie ma kontakt z naszymi najemcami. Oni przekazują porady, wskazówki i informacje we wszystkich kwestiach związanych z upoważnieniem do zasiłków.

Pomogli oni ostatnio naszej najemczynie, który w wieku 80 lat z chorobami i niepełnosprawnością wciąż mieszkała sama. Na spotkaniu z nią dowiedzieli się, że otrzymywała Emeryturę Krajową £172 plus tzw. zasiłek emerytalny (GC) w wysokości £102 na tydzień i tzw. Attendance Allowance górnej stawki. Najemczynie nie miała żadnych oszczędności ani kapitału i opłacała pełne wynajem ze swoich zasiłków. Ona powiedziała, że z trudnością sobie z tym radziła i że zawsze starała się najpierw zapłacić zacnajem, ale ostatnio wpadała w długi, bo coraz trudniej jej to przychodziło.



Nasza Grupa Porad Dobrego Stanu omówiła zasiłki mieszkaniowe i szybko określiła upoważnienie i pomogła jej w złożeniu wniosku online o zasiłek mieszkaniowy.

Na skutek tego następujące zasiłki mieszkaniowe zostały jej przyznane: £116 na tydzień na wynajem plus £10.39 na tydzień na podatek od nieruchomości plus £8.55 opłaty wspierającej. Ona otrzymała również £1,350 zwrotu za zaległe wypłaty.



Dodatkowe informacje na temat darmowych usług porad dobrego stanu można uzyskać kontaktując się z koordynatorem programu tym kodem QR:



Porada Dobrego Stanu

- Świadczymy porady, wsparcie i reprezentacje we wszystkich kwestiach związanych z upoważnieniem do zasiłków.
- Radius Urzędnicy Porad Dobrego Stanu są gotowi wspierać i pomagać w:
 - zasiłkach
 - Universal Credit
 - zarządzaniu budżetem.
- Skierowanie można dostać u Koordynatora Programu lub Urzędnika Mieszkaniowego.



Zgłoś naprawę Online

- W celu zgłoszenia naprawy wypełnij formularz 'Report a Repair' na naszej stronie lub zeskanuj QR Kod.
- 
- Można również skontaktować się z Urzędnikiem Radius pod numerem 0330 123 0888 lub porozmawiać z Scheme Koordynatorem. W nagłych wypadkach dzwoń na 0330 123 0888

NAGRODA ZIELONEJ FLAGI 2024



Gratulacje dla dziesięciu naszych najemców programów Radius Housing, którym przyznano Nagrody Społeczności Zielonej Flagi za Utrzymanie Irlandii Pół. Pięknej.

Brookvale Fold, Donard Fold, Fold Mews, Forthriver Fold, Gortgole Fold, Maine Fold, Mill Brae Fold, Rathain Fold, Skerries Fold oraz Tullaghmurry Fold zostali wyróżnieni za wysoki poziom ich obszarów zewnętrznych, co jest wyznacznikiem ich ciężkiej pracy i oddania najemców.

Radius Housing jest wciąż jedynym Stowarzyszeniem Mieszkaniowym, które otrzymało tę nagrodę, które przyznawane jest corocznie a zwycięzcy muszą ponownie wnioskować o Zieloną Flagę każdego roku.



POKAŻ SWÓJ ROZKWIT

Świętując nagrody Zielonej Flagi, chcemy pokazać jak najwięcej ogrodów i zielonych przestrzeni w programach. Zachęcamy do przesyłania zdjęć swoich ogrodów w rozkwicie a my zamieścimy je na Facebook'u. Email zdjęcia na adres: tenant.engagement@radiushousing.org

DZIELNICOWE POGAWĘDKI NA SPACERZE

czwartek 8 sierpnia o 10:00
McAuley Street

wtorek 13 sierpnia o 11:00
Centuripe Avenue



Zachowanie Antyspołeczne
NIE DO PRZYJĘCIA



Jesteśmy w sieci

Aktualne wieści Radius Housing na platformie Facebook.

Wpisz w wyszukiwarce "RadiusHousing"



W dni wolne od pracy prosimy zgłaszać awarie i naprawy na numer: 028 9042 1010

